乌 苏 市 教 育 和 科 学 技 术 局 ()

关于办理乌苏市政协六届三次会议第 【加zs】

sT号提案的答复函
乌苏市人民政府:

现将我单位办理乌苏市政协六届三次会议文化类第E9o23〕

57号提案情况答复如下:

康黎委员:  Ⅱ

你们在鸟苏市政协六届三次会议上提出的 “关于推普及国
家通用语言文字的建议的提案

”
收悉,经研究办理,现答复如

下:

一是建立枫制,统筹谋划。按照 “聚焦重
`点
、全面普及、

巩固提高”
的新时代推广普通话工作方针,聚焦基层和重点行

业领域的工作人员,乌苏市制定下发 《鸟苏市关于加强党政机
关、科研院所和教育医疗、新阚媒体等领域工作人员国家通用
语言文字应用水平率先达标工作的实施方案》,力争2094年底
前乌苏市相关领域工作人员原则上应达到普遢话Jll试三级乙等
及以上水平,整体完成达标任务;制定下发 《关于加强面向社
会中青年群体国家通用语言文字学习培训的实

:施
方案”和 《关

于提高产业园区务工人员国家通用语言文字应用能力的实施方
案》,全面加强乌苏市各领域各群体国家通用∷语言文字学习培训,